olarak görevlendirilmiş ve kendisine 500 kuruş maaş verilmiştir36.

Bu görevde yaklaşık iki ay bulunduktan sonra 14 Aralık 1911 (1 Kânûn-ı

Evvel 1327)'de Islâh-ı Medâris İkinci Sene Hesap Muallimliği'ne, daha sonra 14

Mart 1914 (1 Mart 1330)'de ise 280 kuruş maaşla Islâh-ı Medâris Müdürlüğü'ne

görevlendirilmiştir. Müdürlük görevinin yanı sıra 13 Kasım 1914 (31 Teşrîn-i Evvel

1330) tarihinde Islâh-ı Medâris İnşâ ve Kitabet dersleri de verilerek maaşı 280

kuruştan 380 kuruşa yükseltilmiştir ve 14 Nisan 1915 (1 Nisan 1331) gününe kadar bu

görevlerini sürdürmüştür. 5 Ekim 1915 (22 Eylül 1331) tarihinde ise Karahisar-ı

Sahip Medresesi Birinci Sınıf Müderrisliği'ne görevlendirilmiş ve kendisine 300 kuruş

maaş bağlanmıştır. Bunun yanında Şükrü Efendi’ye birinci sınıf Fıkıh, Ziraat ve

Resim ve Hatt muallimlikleri görevi de verilmiştir37.

Bütün bunlara ek olarak İsmail Şükrü Efendi’nin TBMM’deki dosyasında

Kanun gereğince maaşın

%30’u kızına maaş olarak bağlanmıştır44.

III. Aile Hayatı ve Vefatı

İsmail Şükrü Efendi iki evlilik yapmıştır. İlk eşi Nimet Hanım’dır. Nimet Hanım

1885’de Afyonkarahisar’da doğmuş ve 20.06.1931 tarihinde vefat etmiştir. İsmail Şükrü

Efendi’nin ilk eşi Nimet Hanım’dan 1909 (1325) doğumlu Şadiye45 ve 1913 (1329)

doğumlu Düriye46 olmak üzere iki kız çocuğu dünyaya gelmiştir. İsmail Şükrü Hoca’nın

TBMM’deki otobiyografisinde 4 çocuğu olduğunu belirtmiştir47. Ancak, nüfus

42 Emekli Sandığı Arşivi, Dosya No: 85994.